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2017青い森狼野長根２Daysオリエンテーリング大会

開催日：2017年10月7日（土）
競技：スプリント（カテゴリS)　
地図：菊ヶ丘運動公園
天気：曇り
事前エントリー：267名
出走者：256名、グループ5組（当日含む）
コースプラン：田中　徹

M20 コース距離：2.3km、登距離：5m 参加者数：5名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 谷口　惠祐 男 東北大学OLC 197 - 4 - 810 0:12:41
2 鈴木　皓紀 男 新潟大学OC 198 - 15 - 811 0:13:22
3 小林　亮太 男 岩手県立大学 198 - 3 - 801 0:14:39
4 濱口　広 男 新潟大学OC 197 - 15 - 817 0:15:22
4 滝沢　壮太 男 新潟大学OC 198 - 15 - 813 0:15:22

M21 コース距離：3.1km、登距離：5m 参加者数：113名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 種市　雅也 男 東大OLK 196 - 13 - 861 0:13:40
2 細川　知希 男 ときわ走林会 191 - 9 - 40 0:13:54
3 高野　兼也 男 新潟大学OC 195 - 15 - 812 0:14:06
4 横山　裕晃 男 東北大学OLC 196 - 4 - 808 0:14:12
5 佐藤　遼平 男 TUOLK 196 - 23 - 819 0:14:24
6 松下　睦生 男 京都OLC 192 - 26 - 218 0:14:27
7 坂本　譲 男 東北大学OLC 194 - 4 - 805 0:14:30
7 新田見　優輝 男 東大OLK 196 - 13 - 834 0:14:30
9 小泉　知貴 男 入間市OLC 194 - 11 - 1 0:14:43

10 塩平　真士 男 北海道大学OLC 196 - 1 - 805 0:14:50
11 菅野　柊斗 男 越王会 194 - 1 - 107 0:14:53
12 佐藤　俊太郎 男 東北大学OLC 195 - 4 - 810 0:14:59
13 宮本　樹 男 京葉OLクラブ 196 - 12 - 1 0:15:16
13 橋本　知明 男 あざおOLC 193 - 23 - 101 0:15:16
15 大田　将司 男 一橋大学 196 - 13 - 810 0:15:20
16 稲田　優幸 男 ときわ走林会 194 - 8 - 802 0:15:24
17 長岡　凌生 男 東北大学OLC 197 - 4 - 812 0:15:25
18 柴沼　健 男 早稲田大学オリエンテーリングクラブ 196 - 13 - 553 0:15:38
19 北見　匠 男 東北大学OLC 197 - 4 - 805 0:15:42
20 豊田　健登 男 茨大OLD 198 - 8 - 813 0:15:43
21 桑原　大樹 男 あざおOLC 193 - 13 - 812 0:15:46
22 新　隆徳 男 入間市OLC 167 - 11 - 67 0:15:47
22 藤生　考志 男 東京ＯＬクラブ 169 - 13 - 18 0:15:47
24 CHIU HO CHING 男 HKIOF 外国籍 0:15:53
25 宮西　優太郎 男 トータス 193 - 23 - 7 0:15:57
26 稲岡　雄介 男 阪大OLC 196 - 27 - 828 0:16:02
27 山田　基生 男 東北大学OLC 197 - 4 - 831 0:16:08
28 橋本　正毅 男 東北大学OLC 194 - 4 - 701 0:16:09
29 外石　裕太郎 男 新潟大学OC 197 - 15 - 810 0:16:16
30 出原　優一 男 東大OLK 196 - 13 - 838 0:16:19
31 福永　貴弘 男 東北大学OLC 195 - 4 - 823 0:16:27
32 宇井　賢 男 入間市OLC 192 - 11 - 3 0:16:29
33 高橋　英人 男 olk 198 - 13 - 1 0:16:31
33 大久保　宗典 男 TUD 192 - 13 - 703 0:16:31
35 嶋崎　渉 男 東北大学OLC 198 - 4 - 808 0:16:32
36 大西　正倫 男 杏友会 194 - 13 - 814 0:16:37
37 石森　晃 男 東北大学OLC 198 - 4 - 801 0:16:40
38 村井　智也 男 東大OLK 196 - 13 - 828 0:16:42



39 菅沼　友仁 男 茨大OLD 197 - 8 - 823 0:16:48
40 冨田　智司 男 新潟大学OC 197 - 15 - 811 0:16:50
40 福田　雅秀 男 川越OLC 163 11 98 0:16:50
42 鳥居　洸太 男 東北大学OLC 197 - 4 - 811 0:16:51
43 吉田　勉 男 みちの会 162 - 13 - 1 0:16:52
43 国沢　五月 男 トータス 169 - 13 - 125 0:16:52
45 堀江　優貴 男 東北大学OLC 195 - 4 - 815 0:16:55
46 国沢　琉 男 筑波大付属高 101 - 13 - 6 0:16:58
47 堀江　直人 男 東北大学OLC 198 - 4 - 822 0:17:06
48 青芳　龍 男 東北大学OLC 197 - 4 - 801 0:17:11
49 重石　尚樹 男 岩手大学 194 - 3 - 803 0:17:17
50 薗部　駿太 男 東北大学OLC 198 - 4 - 811 0:17:19
50 西村　肇倫 男 東北大学OLC 196 - 4 - 805 0:17:19
52 阿部　稜 男 京葉OLクラブ 193 - 12 - 5 0:17:21
53 君成田　智裕 男 岩手大学 194 - 3 - 278 0:17:22
54 植田　翔大 男 東大OLK 194 - 13 - 828 0:17:23
55 寺嶋　謙一郎 男 ES関東C 103 - 13 - 1 0:17:24
56 小暮　喜代志 男 ES関東クラブ 175 - 14 - 242 0:17:29
57 清水 裕太 男 東北大学OLC 198 - 4 - 810 0:17:34
58 金子　哲士 男 東北大学OLC 198 - 4 - 805 0:17:35
59 早野 哲朗 男 京葉OLクラブ 159 - 12 - 1 0:17:43
60 久米　悠介 男 東北大学OLC 197 - 4 - 806 0:17:45
61 水嶋　孝久 男 入間市OLC 176 - 11 - 171 0:17:51
62 豊田　伸平 男 196 - 13 - 829 0:17:57
63 倉知　草太 男 北海道大学OLC 197 - 1 - 806 0:18:06
64 高橋　駿 男 東北大学OLC 195 - 4 - 828 0:18:08
65 種澤　遼太郎 男 東北大学OLC 197 - 4 - 818 0:18:23
66 菅原　晨太郎 男 東北大学OLC 197 - 4 - 809 0:18:24
67 髙橋　郁磨 男 岩手大学 196 - 3 - 808 0:18:27
68 星　歩夢 男 東北大学OLC 198 - 4 - 821 0:18:30
69 DANIEL PEREIRA 男 HKIOF 外国籍 0:18:33
70 唐木　朋也 男 東北大学OLC 197 - 4 - 824 0:18:37
70 湯浅　博晶 男 北海道大学OLC 197 - 1 - 802 0:18:37
72 水尾　泰仁 男 じゃじゃじゃOC 193 - 3 - 701 0:18:39
73 岸　祥太郎 男 北大院 193 - 1 - 89 0:18:41
74 上野　渉 男 東北大学OLC 195 - 4 - 821 0:18:44
75 西名　慧史 男 ときわ走林会 188 - 8 - 214 0:18:45
76 高野　智也 男 東北大学OLC 198 - 4 - 812 0:18:58
77 中澤　寛典 男 ときわ走林会 190 - 9 - 38 0:19:05
78 西平　楽 男 東北大学OLC 198 - 4 - 818 0:19:11
79 石田　尚大 男 岩手大学 197 - 3 - 806 0:19:13
80 周藤　裕 男 岩手大学 196 - 3 - 810 0:19:15
81 齋藤　真矢 男 新潟大学OC 195 - 15 - 810 0:19:22
82 岡安　隆史 男 千葉OLK 172 - 12 - 4 0:19:29
83 井上　仁 男 OLCレオ 159 - 27 - 152 0:19:34
84 寺嶋　一樹 男 ES関東C 163 - 13 - 446 0:19:38
85 熊谷　隼 男 北海道大学OLC 197 - 1 - 805 0:19:43
86 齋藤　和助 男 京葉ＯＬクラブ 160 - 12 - 3 0:19:51
87 野沢　星雅 男 茨大OLD 197 - 8 - 822 0:19:52
88 小山　清 男 京葉OLクラブ 158 - 12 - 2 0:20:00
89 熊谷　智之 男 ルミカルフOC 179 - 1 - 44 0:20:04
89 八重樫　篤矢 男 東北大学OLC 197 - 4 - 817 0:20:04
91 林　俊充 男 岩手県立大学 197 - 3 - 804 0:20:18
92 鹿島　健人 男 新潟大学OC 195 - 15 - 807 0:20:19
93 田中　翔大 男 東大OLK 194 - 13 - 833 0:20:24
94 松本　陸 男 岩手大学 197 - 3 - 812 0:20:25
95 佐藤　世帆 男 岩手大学 197 - 3 - 808 0:20:33
96 波多野　僚 男 東北大学OLC 195 - 4 - 829 0:20:45
97 青田　正樹 男 新潟大学OC 196 - 15 - 802 0:20:46
98 白旗　洸太 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 803 0:20:51
99 熊谷　新吉 男 岩手大学 197 - 3 - 807 0:21:00
100 木村 耕平 男 入間市OLC 176 - 11 - 203 0:21:05
101 仲上　浩豪 男 岩手大学 196 - 3 - 807 0:21:08
102 柏谷　翔大 男 茨大OLD 196 - 8 - 826 0:21:31
103 小野　純哉 男 新潟大学OC 195 - 15 - 825 0:21:37
104 今井　雅啓 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 802 0:21:55
105 昆野　郁 男 札幌農学校 192 - 1 - 84 0:22:00
106 室谷　拓冶 男 東北大学OLC 196 - 4 - 815 0:22:28



107 山下　聡太 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 805 0:23:07
108 西田　成佑 男 東大OLK 196 - 13 - 818 0:23:11
109 古屋　洸 男 東北大学OLC 197 - 4 - 815 0:23:42
110 田中　翔 男 北海道大学OLC 196 - 1 - 807 0:24:32
111 富岡　恒介 男 東北大学OLC 198 - 4 - 817 0:24:47
112 三多　祥太 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 804 0:26:24
113 下道　諒志 男 岩手大学 197 - 3 - 809 0:28:31

田中　基成 男 京葉OLクラブ 194 - 12 - 1 DNS
松崎　崇志 男 京葉OLクラブ 193 - 12 - 4 DNS
森　泰二郎 男 TUDO 193 - 13 - 720 DNS
石野　夏幹 男 杏友会 191 - 12 - 2 DNS
中野　喬博 男 東大OLK 194 - 13 - 836 DNS
猪俣　祐貴 男 あざおOLC 194 - 13 - 724 DNS

M35 コース距離：2.8km、登距離：5m 参加者数：6名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 蛭田　晃仁 男 ときわ走林会 175 - 8 - 114 0:19:10
2 稲田　旬哉 男 OLCふるはうす 166 - 27 - 4 0:20:57
3 平沢　正紀 男 つるまいOLC 179 - 23 - 146 0:21:28
4 谷垣　宣孝 男 OLP兵庫 162 - 28 - 2 0:21:37
5 小島　由幸 男 入間市OLC 167 - 11 - 23 0:21:40
6 錦戸　靖幸 男 京葉OLクラブ 167 - 12 - 5 0:23:17

M50 コース距離：2.4km、登距離：5m 参加者数：18名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 杉本　光正 男 ES関東クラブ 163 - 13 - 90 0:12:43
2 齋藤　英之 男 川越OLC 160 - 11 - 122 0:13:56
3 宮崎　敦司 男 159 - 23 - 245 0:14:05
4 滝　正晴 男 静岡OLC 166 - 22 - 202 0:14:11
5 小泉　辰喜 男 東京ＯＬクラブ 164 - 14 - 14 0:14:30
6 小野田　敦 男 京都ＯＬＣ 166 - 26 - 63 0:15:11
7 久保田　宏彰 男 福島県協会 165 - 7 - 42 0:15:22
8 大林　俊彦 男 大阪ＯＬＣ 164 - 27 - 17 0:15:30
9 角岡　明 男 三河OLC 159 - 23 - 211 0:15:37
10 藤井　範久 男 つくばROC 161 - 8 - 19 0:15:43
11 五十嵐　則仁 男 横浜OLクラブ 157 - 14 - 202 0:15:57
12 町井　稔 男 長野県協会 159 - 20 - 58 0:16:09
13 Galen Moore 男 Rocky Mountain Orienteering Club 外国籍 0:17:05
14 茅野　耕治 男 ワンダラーズ 161 - 14 - 8 0:17:38
15 加藤　昭次 男 多摩ＯＬ 152 - 13 - 43 0:18:15
16 土屋　晴彦 男 愛知OLC 154 - 23 - 26 0:20:21
17 鈴木　健夫 男 京葉OLクラブ 156 - 12 - 1 0:20:49
18 山崎　弘文 男 札幌OLC 156 - 1 - 93 0:21:27

井口　良範 男 高崎OLC 163 - 10 - 45 DNS

M65 コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：17名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 海老沢　正 男 入間市OLC 150 - 11 - 31 0:14:35
2 山本　博司 男 ES関東クラブ 148 - 13 - 428 0:15:27
3 関野　賢二 男 YTC78 149 - 14 - 169 0:16:07
4 上田　俊雄 男 東京OLクラブ 149 - 13 - 573 0:16:59
5 浦野　弘 男 入間市OLC 151 - 11 - 1 0:17:20
6 小幡　昭次 男 三河OLC 143 - 23 - 113 0:20:19
7 原野　幸男 男 所沢ＯＬＣ 139 - 11 - 21 0:20:26
8 河村　健二 男 横浜OLクラブ 142 - 14 - 326 0:20:51
9 高村　卓 男 上尾OLクラブ 150 - 11 - 6 0:21:24
10 伊藤　清 男 ワンダラーズ 144 - 14 - 7 0:21:55
11 大場　隆夫 男 サン・スーシ 145 - 14 - 60 0:22:19



12 山口　征矢 男 川口OLC 145 - 11 - 3 0:22:29
13 高橋　厚 男 多摩ＯＬ 130 - 13 - 297 0:25:26
14 田中　博 男 入間市OLC 141 - 11 - 40 0:26:29
15 久保井　輝政 男 サン・スーシ 145 - 14 - 71 0:28:41
16 永元　秀和 男 京葉OLクラブ 137 - 13 - 284 0:28:53

DISQ 今井　信親 男 ワンダラーズ 141 - 14 - 3 DNF

MBL コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：3名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 齋藤　翔太 男 あきた 登録不要 0:13:20
2 大西　健夫 男 ソニーOLC 191 - 13 - 2 0:20:56
3 世良　清 男 三重大学 登録不要 0:26:30

W12 コース距離：1.3km、登距離：5m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 杉本　若奈 女 ES関東クラブ 205 - 13 - 1 0:34:38

W15 コース距離：1.8km、登距離：5m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 渡辺　季香 女 米沢2中 203 - 6 - 402 0:17:30

W20 コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：7名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 吉田　菜々子 女 みちの会 200 - 13 - 1 0:13:50
2 八木橋　まい 女 東北大学OLC 298 - 4 - 805 0:16:51
3 酒井　凜 女 宮城学院女子大学オリエンテーリング部 298 - 4 - 809 0:17:42
4 佐藤　汐子 女 宮城学院女子大学オリエンテーリング部 298 - 4 - 810 0:18:31
5 進藤　緑里 女 岩手大学 298 - 3 - 802 0:19:12
6 渡邉　裕子 女 岩手大学 298 - 3 - 803 0:25:53

DISQ 市川　真優花 女 宮城学院女子大学オリエンテーリング部 296 - 4 - 817 0:48:09

W21 コース距離：2.8km、登距離：5m 参加者数：41名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 加納　尚子 女 朱雀OK 269 - 24 - 2 0:17:36
2 伊佐野　はる香 女 東北大学OLC 296 - 4 - 809 0:18:02
3 半田　博子 女 博多OLC 271 - 40 - 17 0:18:11
4 出田　涼子 女 阪大OLC 297 - 27 - 801 0:18:19
5 高橋　友理奈 女 東北大学OLC 296 - 4 - 806 0:18:22
6 青代　香菜子 女 東北大学OLC 297 - 4 - 806 0:18:28
6 渡辺　円香 女 ES関東クラブ 275 - 13 - 64 0:18:28
8 長谷川　真子 女 東北大学OLC 295 - 4 - 810 0:18:38
9 酒井　佳子 女 チームスキーO 271 - 1 - 14 0:18:54

10 五味　あずさ 女 293 - 17 - 482 0:19:12
11 田仲　宏美 女 京葉OLクラブ 288 - 12 - 4 0:19:38
12 高野　由紀 女 入間市OLC 259 11 7 0:19:54
13 立花　和祈 女 実践女子大学 296 - 13 - 816 0:20:00
14 鈴木　直美 女 295 - 8 - 801 0:20:16
15 寺嶋　貴美江 女 ES関東C 271 - 13 - 447 0:20:18
16 高橋　利奈 女 早稲田大学オリエンテーリングクラブ 297 - 13 - 810 0:20:22
17 伊東　加織 女 東北大学OLC 297 - 4 - 807 0:20:39
18 多田　智美 女 じゃじゃじゃOC 292 - 3 - 222 0:20:51
19 諏訪　夏海 女 東北大学OLC 297 - 4 - 809 0:21:06
20 宮本　知江子 女 京葉OLクラブ 263 - 12 - 1 0:21:13



21 高橋　ひなの 女 東北大学OLC 296 - 4 - 812 0:21:23
22 鈴木　友紀乃 女 新潟大学OC 295 - 15 - 801 0:21:34
23 水嶋　直子 女 渋谷で走る会 274 - 13 - 56 0:21:44
24 小林　祐子 女 東北大学OLC 298 - 4 - 803 0:21:51
25 若山　映令彩 女 岩手大学 295 - 3 - 810 0:21:56
26 増山　春菜 女 293 - 8 - 701 0:22:02
27 木本　円花 女 北海道大学OLC 297 - 1 - 801 0:22:07
28 千賀　幸 女 岩手大学 295 - 3 - 808 0:22:17
29 山内　美輝 女 新潟大学OC 297 - 15 - 805 0:23:07
30 佐久間　文香 女 新潟大学OC 296 - 15 - 802 0:23:17
31 吉田　しのぶ 女 方向音痴会 268 - 13 - 99 0:24:00
32 松下　綾 女 京都OLC 292 - 26 - 222 0:24:03
33 村越　久子 女 静岡ＯＬＣ 256 - 22 - 1 0:24:20
34 湯上　麻貴 女 北海道大学OLC 296 - 1 - 801 0:24:38
35 千葉　史子 女 杏友会 292 - 12 - 1 0:26:13
36 吉武　もにか 女 北海道大学OLC 295 - 1 - 802 0:27:20
37 鹿野　梨佳子 女 297 - 13 - 814 0:28:25
38 松岡　天音 女 東北大学OLC 294 - 4 - 803 0:28:52
39 丁　小萌 女 東北大学OLC 294 - 4 - 802 0:31:30

DISQ 松田　沙也加 女 じゃじゃじゃＯＣ 293 - 3 - 230 1:32:39
DISQ 小林　美早紀 女 岩手大学 296 - 3 - 801 DNF

畑中　志乃 女 岩手大学 296 - 3 - 804 DNS
川又　美南 女 東北大学OLC 297 - 4 - 808 DNS
保坂　拡香 女 京葉OLクラブ 294 - 12 - 6 DNS
田中　圭 女 あざおOLC 294 - 13 - 723 DNS

W35 コース距離：2.4km、登距離：5m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 高橋　美和 女 アークコミュニケーションズスキーチー 274 - 20 - 44 0:31:38

W50 コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：2名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 齋藤　まどか 女 川越OLC 261 - 11 - 123 0:22:50
2 成田　美奈子 女 入間市OLC 255 - 11 - 1 0:26:54

植松　裕子 女 入間市OLC 250 - 10 - 62 DNS

W65 コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：6名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 山本　陽子 女 ES関東クラブ 251 - 13 - 433 0:21:42
2 高村　陽子 女 上尾OLクラブ 250 - 11 - 1 0:23:30
3 今井　栄 女 ワンダラーズ 247 - 14 - 2 0:26:11
4 小野寺　はるみ 女 札幌OLC 252 - 1 - 96 0:30:15
5 加藤　伶子 女 入間市OLC 241 - 11 - 66 0:37:08

DISQ 田中　洋子 女 入間市OLC 243 - 11 - 39 1:03:52

WBL コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 鈴木　彩心 女 入間市OLC 登録不要 0:20:26

Group コース距離：1.8km、登距離：5m 参加者数：5組

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 高橋　徹組 登録不要 0:15:23
2 三人衆 對馬和也,成田敏教,吉田富嗣 登録不要 0:22:06



3 幸山　愛子組 大鰐小学校 登録不要 0:22:33
4 水嶋　竜也組 登録不要 0:33:53
5 武石　雄市組 山形県オリエンテーリング協会 137 - 6 - 601 0:40:38

OPL コース距離：2.8km、登距離：5m 参加者数：6名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 春日　直也 北海道協会 登録不要 0:15:35
2 嵯峨　駿佑 登録不要 0:15:37
3 泉　修平 登録不要 0:16:16
4 大嶋　拓実 登録不要 0:16:52
5 田中　圭 登録不要 0:20:49
6 鳥羽　郁子 登録不要 0:23:08

OPS コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 三科　伸之 登録不要 0:26:40

青森県中学生男子 コース距離：1.8km、登距離：5m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 幸山　千里 男 青い森アウトドアクラブ 県大会 0:20:53

青森県高校生男子 コース距離：2.3km、登距離：5m 参加者数：22名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 小山内　亜楽 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:12:49
2 渋谷　純平 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:15:32
3 野呂　優月 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:16:14
4 岩下　征義 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:16:41
5 工藤　樹 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:16:57
6 柳谷　謙輔 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:17:20
7 加藤　大智 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:17:38
8 田中　駿哉 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:17:52
9 岡本　周也 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:18:11

10 荒木　陸人 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:18:58
11 西村　豪太 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:19:53
12 沼田　雅博 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:22:06
13 松長　賢伸 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:22:51
14 村元　凜太郎 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:26:06
15 目澤　輝 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:26:53
16 笹森　蓮斗 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:27:07
17 松江　龍太 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:27:10
18 下沢 隆太 男 八戸高校 県大会 0:28:11
19 高橋　康樹 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:30:17
20 仁和　洸生 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:35:36
21 小出　理温 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:36:02
22 木村　大地 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:37:17

藤巻　大賀 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS
石田　楓真 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS
三浦　悠哉 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS
寅谷　航太 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS
葛西　茂太郎 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 DNS

青森県高校生女子 コース距離：2.2km、登距離：5m 参加者数：3名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録



1 石岡　紗雪 女 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:40:46
DISQ 幸山　咲子 女 青い森アウトドアクラブ 県大会 DNF
DISQ 木村　遥 女 五所川原工業高校山岳部 県大会 DNF



2017青い森狼野長根２Daysオリエンテーリング大会

開催日：2016年10月8日（日）
競技：ミドル（カテゴリＢ)　
地図：狼野長根、狼野長根公園
天気：快晴
事前エントリー：288名
出走者：288名、グループ5組（当日含む）
コースプラン：田中　徹

M21E コース距離：4.4km、登距離：260m 参加者数：15名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 細川　知希 男 ときわ走林会 191 - 9 - 40 0:40:57
2 松下　睦生 男 京都OLC 192 - 26 - 218 0:41:48
3 種市　雅也 男 東大OLK 196 - 13 - 861 0:43:09
4 横山　裕晃 男 東北大学OLC 196 - 4 - 808 0:45:28
5 小泉　知貴 男 入間市OLC 194 11 1 0:45:49
6 藤原　大樹 男 岩手大学 193 - 3 - 239 0:46:04
7 佐藤　遼平 男 TUOLK 196 - 23 - 819 0:47:03
8 宮本　樹 男 京葉OLクラブ 196 - 12 - 1 0:47:13
9 橋本　正毅 男 東北大学OLC 194 - 4 - 701 0:47:51
10 宮西　優太郎 男 トータス 193 - 23 - 7 0:49:39
11 新　隆徳 男 入間市OLC 167 - 11 - 67 0:50:55
12 小暮　喜代志 男 ES関東クラブ 175 - 14 - 242 0:51:26
13 柴沼　健 男 早稲田大学オリエンテーリングクラブ 196 - 13 - 553 0:53:49
14 菅野　柊斗 男 越王会 194 - 1 - 107 0:56:07

猪俣　祐貴 男 あざおOLC 194 - 13 - 724 DNS

M18 コース距離：2.8km、登距離：210m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 寺嶋　謙一郎 男 ES関東C 103 - 13 - 1 0:45:22

M20 コース距離：2.8km、登距離：210m 参加者数：12名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 嶋崎　渉 男 東北大学OLC 198 - 4 - 808 0:38:34
2 国沢　琉 男 筑波大付属高 101 - 13 - 6 0:38:49
3 金子　哲士 男 東北大学OLC 198 - 4 - 805 0:39:05
4 星　歩夢 男 東北大学OLC 198 - 4 - 821 0:40:17
5 西平　楽 男 東北大学OLC 198 - 4 - 818 0:45:57
6 谷口　惠祐 男 東北大学OLC 197 - 4 - 810 0:46:54
7 高橋　英人 男 olk 198 - 13 - 1 0:48:58
8 石森　晃 男 東北大学OLC 198 - 4 - 801 0:49:28
9 唐木　朋也 男 東北大学OLC 197 - 4 - 824 0:52:08
10 鈴木　皓紀 男 新潟大学OC 198 - 15 - 811 0:53:43
11 滝沢　壮太 男 新潟大学OC 198 - 15 - 813 0:53:44
12 堀江　直人 男 東北大学OLC 198 - 4 - 822 0:55:51
13 薗部　駿太 男 東北大学OLC 198 - 4 - 811 1:00:31
14 飯田　司 男 東北大学OLC 197 - 4 - 820 1:09:19

DISQ 高野　智也 男 東北大学OLC 198 - 4 - 812 1:12:48
DISQ 小林　亮太 男 岩手県立大学 198 - 3 - 801 1:13:30
DISQ 清水 裕太 男 東北大学OLC 198 - 4 - 810 1:14:01



DISQ 富岡　恒介 男 東北大学OLC 198 - 4 - 817 1:27:53
DISQ 山田　基生 男 東北大学OLC 197 - 4 - 831 DNF
DISQ 濱口　広 男 新潟大学OC 197 - 15 - 817 DNF

M21 コース距離：3.6km、登距離：220m 参加者数：88名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 大田　将司 男 一橋大学 196 - 13 - 810 0:35:14
2 富田　涼介 男 東北大学OLC 195 - 4 - 813 0:35:45
3 鳥居　洸太 男 東北大学OLC 197 - 4 - 811 0:36:36
4 高野　兼也 男 新潟大学OC 195 - 15 - 812 0:36:40
5 塩平　真士 男 北海道大学OLC 196 - 1 - 805 0:37:02
6 高橋　駿 男 東北大学OLC 195 - 4 - 828 0:37:24
7 国沢　五月 男 トータス 169 - 13 - 125 0:37:53
8 佐藤　俊太郎 男 東北大学OLC 195 - 4 - 810 0:37:59
9 長岡　凌生 男 東北大学OLC 197 - 4 - 812 0:38:09
10 宇井　賢 男 入間市OLC 192 - 11 - 3 0:38:28
11 坂本　譲 男 東北大学OLC 194 - 4 - 805 0:38:53
12 桑原　大樹 男 あざおOLC 193 - 13 - 812 0:39:00
13 新田見　優輝 男 東大OLK 196 - 13 - 834 0:39:20
14 君成田　智裕 男 岩手大学 194 - 3 - 278 0:39:48
15 久米　悠介 男 東北大学OLC 197 - 4 - 806 0:40:04
16 村井　智也 男 東大OLK 196 - 13 - 828 0:40:39
17 青芳　龍 男 東北大学OLC 197 - 4 - 801 0:40:45
18 冨田　智司 男 新潟大学OC 197 - 15 - 811 0:41:32
19 阿部　稜 男 京葉OLクラブ 193 - 12 - 5 0:42:24
20 大久保　宗典 男 TUD 192 - 13 - 703 0:42:39
21 松崎　崇志 男 京葉OLクラブ 193 - 12 - 4 0:42:50
22 種澤　遼太郎 男 東北大学OLC 197 - 4 - 818 0:43:20
23 田中　基成 男 京葉OLクラブ 194 - 12 - 1 0:43:26
24 熊谷　智之 男 ルミカルフOC 179 - 1 - 44 0:44:15
25 小泉　惇平 男 東北大学OLC 195 - 4 - 826 0:44:18
26 出原　優一 男 東大OLK 196 - 13 - 838 0:44:19
27 堀江　優貴 男 東北大学OLC 195 - 4 - 815 0:45:20
28 稲田　優幸 男 ときわ走林会 194 - 8 - 802 0:45:32
29 CHIU HO CHING 男 HKIOF 外国籍 0:45:51
30 橋本　知明 男 あざおOLC 193 - 23 - 101 0:46:03
31 原田　龍馬 男 青葉会 193 - 4 - 701 0:46:14
32 鹿島　健人 男 新潟大学OC 195 - 15 - 807 0:47:19
33 稲岡　雄介 男 阪大OLC 196 - 27 - 828 0:47:28
34 湯浅　博晶 男 北海道大学OLC 197 - 1 - 802 0:47:55
35 髙橋　郁磨 男 岩手大学 196 - 3 - 808 0:47:56
36 外石　裕太郎 男 新潟大学OC 197 - 15 - 810 0:48:02
37 熊谷　新吉 男 岩手大学 197 - 3 - 807 0:48:07
38 西名　慧史 男 ときわ走林会 188 - 8 - 214 0:48:28
38 川田　将太 男 WS会 194 - 14 - 811 0:48:28
40 大川　拓哉 男 青葉会 194 - 4 - 457 0:48:54
41 昆野　郁 男 札幌農学校 192 - 1 - 84 0:49:25
42 小山　清 男 京葉OLクラブ 158 - 12 - 2 0:50:09
43 盛合　美誉 女 じゃじゃじゃOC 291 - 3 - 190 0:50:19
44 齋藤　和助 男 京葉ＯＬクラブ 160 - 12 - 3 0:51:10
45 八重樫　篤矢 男 東北大学OLC 197 - 4 - 817 0:51:24
46 早野 哲朗 男 京葉OLクラブ 159 - 12 - 1 0:51:26
47 DANIEL PEREIRA 男 HKIOF 外国籍 0:51:50
48 菅原　晨太郎 男 東北大学OLC 197 - 4 - 809 0:51:52
49 石田　尚大 男 岩手大学 197 - 3 - 806 0:52:05
50 西村　肇倫 男 東北大学OLC 196 - 4 - 805 0:52:09
51 三國　稔男 男 東北大学OLC 196 - 4 - 809 0:54:48
52 水尾　泰仁 男 じゃじゃじゃOC 193 - 3 - 701 0:55:13



53 松本　陸 男 岩手大学 197 - 3 - 812 0:55:34
54 大西　正倫 男 杏友会 194 - 13 - 814 0:55:40
55 木村 耕平 男 入間市OLC 176 - 11 - 203 0:55:50
56 齋藤　真矢 男 新潟大学OC 195 - 15 - 810 0:56:12
57 田中　翔大 男 東大OLK 194 - 13 - 833 0:57:35
58 岸　祥太郎 男 北大院 193 - 1 - 89 0:57:36
59 上野　渉 男 東北大学OLC 195 - 4 - 821 0:57:57
60 鈴木　宏 男 じゃじゃじゃOC 156 - 3 - 1 0:59:08
61 西田　成佑 男 東大OLK 196 - 13 - 818 1:00:19
62 上島　通浩 男 つるまいOLC 164 - 23 - 80 1:00:21
63 波多野　僚 男 東北大学OLC 195 - 4 - 829 1:00:33
64 細　正隆 男 東北大学OLC 193 - 4 - 474 1:00:37
65 中澤　寛典 男 ときわ走林会 190 - 9 - 38 1:01:48
66 周藤　裕 男 岩手大学 196 - 3 - 810 1:02:35
67 植田　翔大 男 東大OLK 194 - 13 - 828 1:03:26
68 青田　正樹 男 新潟大学OC 196 - 15 - 802 1:04:48
69 室谷　拓冶 男 東北大学OLC 196 - 4 - 815 1:07:34
70 古屋　洸 男 東北大学OLC 197 - 4 - 815 1:08:11
71 林　俊充 男 岩手県立大学 197 - 3 - 804 1:08:43

DISQ 今泉　知也 男 京葉OLクラブ 174 - 12 - 5 1:13:48
DISQ 倉知　草太 男 北海道大学OLC 197 - 1 - 806 1:14:01
DISQ 小野　純哉 男 新潟大学OC 195 - 15 - 825 1:14:03
DISQ 三多　祥太 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 804 1:17:10
DISQ 佐藤　世帆 男 岩手大学 197 - 3 - 808 1:21:35
DISQ 邊見　侑也 男 東北大学OLC 196 - 4 - 814 1:23:22
DISQ 仲上　浩豪 男 岩手大学 196 - 3 - 807 1:24:56
DISQ 熊谷　隼 男 北海道大学OLC 197 - 1 - 805 1:27:17
DISQ 山下　聡太 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 805 1:27:42
DISQ 白旗　洸太 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 803 1:29:07
DISQ 下道　諒志 男 岩手大学 197 - 3 - 809 1:54:31
DISQ 田中　翔 男 北海道大学OLC 196 - 1 - 807 1:57:08
DISQ 今井　雅啓 男 北海道大学OLC 198 - 1 - 802 DNF
DISQ 重石　尚樹 男 岩手大学 194 - 3 - 803 DNF
DISQ 福永　貴弘 男 東北大学OLC 195 - 4 - 823 DNF
DISQ 豊田　伸平 男 196 - 13 - 829 DNF
DISQ 北見　匠 男 東北大学OLC 197 - 4 - 805 DNF

三上　諒 男 じゃじゃじゃOC 182 - 3 - 13 DNS
森　泰二郎 男 TUDO 193 - 13 - 720 DNS
石野　夏幹 男 杏友会 191 - 12 - 2 DNS
中野　喬博 男 東大OLK 194 - 13 - 836 DNS

M35 コース距離：3.4km、登距離：200m 参加者数：12名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 福田　雅秀 男 川越OLC 163 11 98 0:39:00
2 吉田　勉 男 みちの会 162 - 13 - 1 0:39:36
3 藤生　考志 男 東京ＯＬクラブ 169 - 13 - 18 0:41:03
4 蛭田　晃仁 男 ときわ走林会 175 - 8 - 114 0:41:08
5 水嶋　孝久 男 入間市OLC 176 - 11 - 171 0:45:06
6 岡安　隆史 男 千葉OLK 172 - 12 - 4 0:47:28
7 谷垣　宣孝 男 OLP兵庫 162 - 28 - 2 0:58:06
8 稲田　旬哉 男 OLCふるはうす 166 - 27 - 4 1:00:00
9 平沢　正紀 男 つるまいOLC 179 - 23 - 146 1:04:09

DISQ 小島　由幸 男 入間市OLC 167 - 11 - 23 1:17:12
DISQ 山田　健一 男 札幌OLC 170 - 1 - 4 1:18:53
DISQ 錦戸　靖幸 男 京葉OLクラブ 167 - 12 - 5 1:33:24



M50 コース距離：2.8km、登距離：180m 参加者数：23名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 杉本　光正 男 ES関東クラブ 163 - 13 - 90 0:38:08
2 齋藤　英之 男 川越OLC 160 - 11 - 122 0:41:22
3 井上　仁 男 OLCレオ 159 - 27 - 152 0:43:21
4 角岡　明 男 三河OLC 159 - 23 - 211 0:44:06
5 寺嶋　一樹 男 ES関東C 163 - 13 - 446 0:45:18
6 Galen Moore 男

Rocky Mountain Orienteering Club
(USA)

外国籍 0:45:35
7 小泉　辰喜 男 東京ＯＬクラブ 164 - 14 - 14 0:45:46
8 町井　稔 男 長野県協会 159 - 20 - 58 0:47:00
9 加藤　昭次 男 多摩ＯＬ 152 - 13 - 43 0:47:44

10 茅野　耕治 男 ワンダラーズ 161 - 14 - 8 0:48:03
11 小野田　敦 男 京都ＯＬＣ 166 - 26 - 63 0:49:20
12 大林　俊彦 男 大阪ＯＬＣ 164 - 27 - 17 0:49:53
13 宮崎　敦司 男 159 - 23 - 245 0:50:04
14 滝　正晴 男 静岡OLC 166 - 22 - 202 0:50:23
15 久保田　宏彰 男 福島県協会 165 - 7 - 42 0:50:29
16 鈴木　規弘 男 多摩OL 157 - 13 - 41 0:53:04
17 井口　良範 男 高崎OLC 163 - 10 - 45 0:54:00
18 藤井　範久 男 つくばROC 161 - 8 - 19 0:54:14
19 五十嵐　則仁 男 横浜OLクラブ 157 - 14 - 202 0:55:29
20 愛場　庸雅 男 ＯＬＣレオ 154 - 27 - 13 0:56:28
21 鈴木　健夫 男 京葉OLクラブ 156 - 12 - 1 0:59:54

DISQ 土屋　晴彦 男 愛知OLC 154 - 23 - 26 1:10:11
DISQ 山崎　弘文 男 札幌OLC 156 - 1 - 93 1:34:29

M65 コース距離：2.4km、登距離：165m 参加者数：17名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 海老沢　正 男 入間市OLC 150 - 11 - 31 0:43:38
2 上田　俊雄 男 東京OLクラブ 149 - 13 - 573 0:54:16
3 浦野　弘 男 入間市OLC 151 - 11 - 1 0:55:30
4 河村　健二 男 横浜OLクラブ 142 - 14 - 326 0:56:25
5 関野　賢二 男 YTC78 149 - 14 - 169 0:57:23
6 小幡　昭次 男 三河OLC 143 - 23 - 113 1:00:06
7 伊藤　清 男 ワンダラーズ 144 - 14 - 7 1:09:14

DISQ 大場　隆夫 男 サン・スーシ 145 - 14 - 60 1:15:43
DISQ 山本　博司 男 ES関東クラブ 148 - 13 - 428 1:16:21
DISQ 山口　征矢 男 川口OLC 145 - 11 - 3 1:20:53
DISQ 永元　秀和 男 京葉OLクラブ 137 - 13 - 284 1:24:07
DISQ 高村　卓 男 上尾OLクラブ 150 - 11 - 6 1:24:31
DISQ 原野　幸男 男 所沢ＯＬＣ 139 - 11 - 21 1:27:19
DISQ 久保井　輝政 男 サン・スーシ 145 - 14 - 71 1:32:18
DISQ 田中　博 男 入間市OLC 141 - 11 - 40 1:35:48
DISQ 今井　信親 男 ワンダラーズ 141 - 14 - 3 1:40:21
DISQ 高橋　厚 男 多摩ＯＬ 130 - 13 - 297 2:04:23

MBL コース距離：3.3km、登距離：120m 参加者数：5名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 豊田　健登 男 茨大OLD 198 - 8 - 813 0:21:06
2 菅沼　友仁 男 茨大OLD 197 - 8 - 823 0:26:27
3 齋藤　翔太 男 あきた 登録不要 0:27:55
4 柏谷　翔大 男 茨大OLD 196 - 8 - 826 0:29:55
5 野沢　星雅 男 茨大OLD 197 - 8 - 822 0:34:41

世良　清 男 三重大学 登録不要 DNS



MBS コース距離：2.1km、登距離：75m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 大西　健夫 男 ソニーOLC 191 - 13 - 2 0:21:37

W21E コース距離：3.4km、登距離：200m 参加者数：17名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 高橋　摩帆 女 じゃじゃじゃOC 285 - 3 - 70 0:47:33
2 伊佐野　はる香 女 東北大学OLC 296 - 4 - 809 0:47:46
3 酒井　佳子 女 チームスキーO 271 - 1 - 14 0:48:09
4 出田　涼子 女 阪大OLC 297 - 27 - 801 0:49:30
5 高野　由紀 女 入間市OLC 259 11 7 0:50:13
6 長谷川　真子 女 東北大学OLC 295 - 4 - 810 0:51:44
7 田中　圭 女 あざおOLC 294 - 13 - 723 0:52:55
8 高橋　友理奈 女 東北大学OLC 296 - 4 - 806 0:53:06
9 田仲　宏美 女 京葉OLクラブ 288 - 12 - 4 0:55:17
10 加納　尚子 女 朱雀OK 269 - 24 - 2 0:56:20
11 五味　あずさ 女 293 - 17 - 482 0:56:50
12 渡辺　円香 女 ES関東クラブ 275 - 13 - 64 0:59:24
13 宮本　知江子 女 京葉OLクラブ 263 - 12 - 1 1:02:11
14 高橋　利奈 女 早稲田大学オリエンテーリングクラブ 297 - 13 - 810 1:03:51
15 水嶋　直子 女 渋谷で走る会 274 - 13 - 56 1:07:57
16 鈴木　直美 女 295 - 8 - 801 1:09:25

DISQ 立花　和祈 女 実践女子大学 296 - 13 - 816 1:10:15

W12 コース距離：1.2km、登距離：45m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 杉本　若奈 女 ES関東クラブ 205 - 13 - 1 0:31:23

W15 コース距離：2.1km、登距離：75m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 渡辺　季香 女 米沢2中 203 - 6 - 402 0:20:50

W20 コース距離：1.8km、登距離：95m 参加者数：9名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 吉田　菜々子 女 みちの会 200 - 13 - 1 0:30:56
2 小林　祐子 女 東北大学OLC 298 - 4 - 803 0:33:42
3 八木橋　まい 女 東北大学OLC 298 - 4 - 805 0:38:51
4 佐藤　汐子 女 宮城学院女子大学オリエンテーリング部 298 - 4 - 810 0:43:54
5 進藤　緑里 女 岩手大学 298 - 3 - 802 0:55:18
6 渡邉　裕子 女 岩手大学 298 - 3 - 803 1:01:16
7 鹿野　梨佳子 女 297 - 13 - 814 1:08:15
8 酒井　凜 女 宮城学院女子大学オリエンテーリング部 298 - 4 - 809 1:09:00

DISQ 市川　真優花 女 宮城学院女子大学オリエンテーリング部 296 - 4 - 817 DNF

W21 コース距離：2.8km、登距離：180m 参加者数：23名



順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 半田　博子 女 博多OLC 271 - 40 - 17 0:48:09
2 臼井　沙耶香 女 東北大学OLC 295 - 4 - 812 0:48:12
3 多田　智美 女 じゃじゃじゃOC 292 - 3 - 222 0:51:07
4 高橋　ひなの 女 東北大学OLC 296 - 4 - 812 0:53:07
5 青代　香菜子 女 東北大学OLC 297 - 4 - 806 0:54:06
6 伊東　加織 女 東北大学OLC 297 - 4 - 807 0:54:53
7 山内　美輝 女 新潟大学OC 297 - 15 - 805 0:57:30
8 若山　映令彩 女 岩手大学 295 - 3 - 810 0:58:51
9 松田　沙也加 女 じゃじゃじゃＯＣ 293 - 3 - 230 1:00:13
9 松下　綾 女 京都OLC 292 - 26 - 222 1:00:13
11 畑中　志乃 女 岩手大学 296 - 3 - 804 1:03:18
12 千賀　幸 女 岩手大学 295 - 3 - 808 1:05:49
13 佐久間　文香 女 新潟大学OC 296 - 15 - 802 1:06:25
14 鈴木　友紀乃 女 新潟大学OC 295 - 15 - 801 1:07:26

DISQ 小林　美早紀 女 岩手大学 296 - 3 - 801 1:21:02
DISQ 千葉　史子 女 杏友会 292 - 12 - 1 1:26:42
DISQ 諏訪　夏海 女 東北大学OLC 297 - 4 - 809 1:29:58
DISQ 吉武　もにか 女 北海道大学OLC 295 - 1 - 802 1:40:05
DISQ 湯上　麻貴 女 北海道大学OLC 296 - 1 - 801 1:40:52
DISQ 木本　円花 女 北海道大学OLC 297 - 1 - 801 1:42:35
DISQ 松岡　天音 女 東北大学OLC 294 - 4 - 803 DNF
DISQ 丁　小萌 女 東北大学OLC 294 - 4 - 802 DNF
DISQ 増山　春菜 女 293 - 8 - 701 DNF

川又　美南 女 東北大学OLC 297 - 4 - 808 DNS
保坂　拡香 女 京葉OLクラブ 294 - 12 - 6 DNS

W35 コース距離：2.4km、登距離：165m 参加者数：4名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 寺嶋　貴美江 女 ES関東C 271 - 13 - 447 1:02:59
2 村越　久子 女 静岡ＯＬＣ 256 - 22 - 1 1:06:53
3 吉田　しのぶ 女 方向音痴会 268 - 13 - 99 1:08:36

DISQ 高橋　美和 女
アークコミュニケーションズスキーチー
ム

274 - 20 - 44 1:35:14

W50 コース距離：1.8km、登距離：95m 参加者数：4名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 齋藤　まどか 女 川越OLC 261 - 11 - 123 0:46:15
2 植松　裕子 女 入間市OLC 250 - 10 - 62 0:48:17
3 杉本　真木 女 ES関東クラブ 266 - 13 - 89 0:49:42

DISQ 成田　美奈子 女 入間市OLC 255 - 11 - 1 1:44:35

W65 コース距離：1.8km、登距離：95m 参加者数：6名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 今井　栄 女 ワンダラーズ 247 - 14 - 2 0:54:40
2 小野寺　はるみ 女 札幌OLC 252 - 1 - 96 0:57:14
3 高村　陽子 女 上尾OLクラブ 250 - 11 - 1 0:58:30
4 山本　陽子 女 ES関東クラブ 251 - 13 - 433 1:08:56

DISQ 加藤　伶子 女 入間市OLC 241 - 11 - 66 1:21:29
DISQ 田中　洋子 女 入間市OLC 243 - 11 - 39 DNF

WBL コース距離：3.3km、登距離：120m 参加者数：1名



順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 鈴木　彩心 女 入間市OLC 登録不要 0:32:50

Group コース距離：2.1km、登距離：75m 参加者数：5組

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 三人衆 對馬和也,成田敏教,吉田富嗣 登録不要 0:24:38
2 幸山　愛子組 大鰐小学校 登録不要 0:35:03
3 武石　雄市 山形県オリエンテーリング協会 137 - 6 - 601 0:36:59
4 幸山　華子組 大鰐小学校 登録不要 0:37:47
5 水嶋　竜也組 登録不要 0:47:33

OPL コース距離：2.8km、登距離：180m 参加者数：10名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 橋本　航汰 登録不要 0:38:49
2 春日　直也 北海道協会 登録不要 0:39:23
3 大嶋　拓実 登録不要 0:39:37
4 嵯峨　駿佑 登録不要 0:49:07
5 藤倉　真太郎 登録不要 0:49:12
6 鳩　力乃介 登録不要 0:57:05
7 田仲　圭 登録不要 1:01:03

DISQ 鳥羽　都子 登録不要 1:15:49
DISQ 手島　一直 登録不要 DNF
DISQ 三科　伸之 登録不要 DNF

OPS コース距離：1.8km、登距離：95m 参加者数：3名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 高橋　徹 登録不要 0:32:02
2 常住　沙織 登録不要 0:33:22
3 吉田　耕平 登録不要 0:56:49

青森県中学生男子 コース距離：2.1km、登距離：75m 参加者数：1名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 幸山　千里 男 青い森アウトドアクラブ 県大会 0:17:58

青森県高校生男子 コース距離：3.3km、登距離：120m 参加者数：25名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 小山内　亜楽 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:25:28
2 野呂　優月 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:30:01
3 沼田　雅博 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:30:30
4 柳谷　謙輔 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:32:56
5 岩下　征義 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:33:18
6 工藤　樹 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:34:34
7 松長　賢伸 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:34:59
8 岡本　周也 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:36:32
9 加藤　大智 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:38:24

10 藤巻　大賀 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:38:29
11 村元　凜太郎 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:39:18
12 渋谷　純平 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:39:23
13 荒木　陸人 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:41:17



14 高橋　康樹 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:44:50
15 笹森　蓮斗 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:44:56
16 松江　龍太 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:46:29
参 中村　和夫 男 スポネット弘前 県大会 0:52:34
17 仁和　洸生 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:52:47
18 目澤　輝 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:56:53
19 葛西　大夢 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:58:31
20 小出　理温 男 八戸工業高校山岳部 県大会 0:58:54
参 佐藤　桂子 男 スポネット弘前 県大会 1:07:06

DISQ 田中　駿哉 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNF
DISQ 西村　豪太 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNF
DISQ 木村　大地 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNF

葛西　茂太郎 男 五所川原工業高校山岳部 県大会 DNS
石田　楓真 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS
三浦　悠哉 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS
寅谷　航太 男 八戸工業高校山岳部 県大会 DNS

青森県高校生女子 コース距離：2.1km、登距離：75m 参加者数：3名

順位 氏名 性別 所属 競技者登録番号 記録
1 幸山　咲子 女 青い森アウトドアクラブ 県大会 0:24:36
2 石岡　紗雪 女 五所川原工業高校山岳部 県大会 0:32:02

DISQ 木村　遥 女 五所川原工業高校山岳部 県大会 DNF



２０１７青い森狼野長根２Ｄａｙｓ大会　ＴｅｍｐＯ　　成績表 於：狼野長根公園

順位 氏名 所属 得点 C Z B Z sec Z F D Z sec E Z Z B sec 総所要時間 誤回答数 加算時間
1 田中　翔大 東大ＯＬＫ 168 C Z B Z 44 Z F D C 41 E Z Z B 53 138 1 30
2 橋本　知明 あざおＯＬＣ 199 Z A B Z 28 E F D Z 49 E Z Z B 32 109 3 90
3 今井　信親 ワンダラーズ 209 C A B Z 40 Z E D Z 50 E Z Z B 59 149 2 60
4 杉本　光正 ＥＳ関東クラブ 216 C A B Z 22 Z F D Z 53 E A C B 51 126 3 90
5 茅野　耕治 ワンダラーズ 229 Z A B Z 22 Z F D Z 52 E B C B 35 109 4 120
5 小泉　辰喜 東京ＯＬクラブ 229 C A B Z 31 Z F D Z 39 E B C D 39 109 4 120
7 藤生　孝志 東京ＯＬクラブ 243 C Z C Z 38 Z Z C Z 40 E B Z B 45 123 4 120
8 木村　治雄 入間市ＯＬＣ 255 C Z B Z 37 E F D C 48 F A Z B 50 135 4 120
9 伊藤　清 ワンダラーズ 289 C D B F 40 Z F D C 68 E D C B 31 139 5 150
10 細川　知希 ときわ走林会 294 C Z B D 25 F Z B C 33 E D Z D 26 84 7 210
11 宮本　樹 京葉ＯＬクラブ 298 B Z B Z 33 E Z B Z 50 E B Z D 35 118 6 180
12 大西　正倫 杏友会 300 C A B Z 29 F E Z C 29 E B Z D 32 90 7 210
13 小野田　敦 京都ＯＬＣ 319 A A Z Z 29 Z Z D Z 31 Z D Z D 49 109 7 210
14 鈴木　規弘 多摩ＯＬ 327 Z A C F 35 E Z D Z 43 E B Z B 39 117 7 210
15 松下　睦生 京都ＯＬＣ 345 C A B D 32 Z D C C 42 Z A C B 31 105 8 240
16 桑原　大樹 あざおＯＬＣ 351 Z A B F 47 E F D C 60 E B Z B 64 171 6 180
17 大嶋　拓実 つばめ会 359 A A B Z 32 Z E B C 46 E B C D 41 119 8 240
18 西名　慧史 ときわ走林会 363 A A B F 35 E F D C 35 E B C D 53 123 8 240
19 松下　綾 京都ＯＬＣ 366 A A B D 31 C B D C 37 Z A C B 28 96 9 270
20 高橋　厚 多摩ＯＬ 371 C A B Z 51 Z E Z C 76 E B Z A 64 191 6 180
21 谷垣　宣孝 ＯＬＰ兵庫 381 A A B D 24 E D B C 31 E B D D 26 81 10 300
22 中澤　寛典 ときわ走林会 388 A A B D 29 C B C C 32 D A C B 27 88 10 300
23 大西　健夫 ソニーＯＬＣ 391 C A B F 33 E Z C C 52 E B C D 36 121 9 270
24 橋本　航汰 東北大ＯＬＣ 404 C A B Z 45 E D B Z 71 C A C D 48 164 8 240
25 稲田　旬哉 ＯＬＣフルハウス 454 D A B D 69 F E D C 72 E D C B 73 214 8 240
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